[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2011г. № 313

 О внесении изменений

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, в связи с приведением нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы администрации Камышлинского района Самарской области от 25.04.1995 г. № 60 «О передаче объектов социально - культурного и коммунально - бытового назначения приватизированных предприятий в муниципальную собственность»:

          пункт 24 Постановления изложить в следующей редакции:

«24. Колхоз «Мир» - здание районного дома культуры, Самарская обл, Камышлинский район,  с. Камышла, ул. Красноармейская 37.»

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

                Р.К. Багаутдинов

Фаткулина, 33683

_182320412.doc
[image: image1.png]